
UCHWAŁA NR 26/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.8.2024 

Na podstawie art. 224 ust. 6 w zw. z art. 226 ust. 1 pkt 8) oraz art. 239 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, ze zmianami/ uchwala 
się co następuje: 

§ 1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonym w trybie 
podstawowym bez negocjacji na usługę założenia bazy danych obiektów topograficznych (BDOT 500) 
dla jednostki ewidencyjnej Grybów, nr postępowania ZP.272.8.2024, podejmuje się następujące 
rozstrzygnięcia: 
1) odrzuca się ofertę wykonawcy GEO-SKAN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

z siedzibą ul. Gdańska 27, 41-800 Zabrze. Wezwany w trybie art. 224 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy Pzp 
wykonawca nie udzielił wyjaśnień i nie złożył dowodów w zakresie wyliczenia ceny, w związku 
z czym ofertę należy uznać za ofertę z rażąco niską ceną i ją odrzucić; 

2) dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej, złożonej przez wykonawcę Jarosława Kucmierza 
prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą PRACOWNIA GEODEZYJNO PROJEKTOWA 
GEOMIERZ JAROSŁAW KUCMIERZ, z siedzibą ul. Szkotnik 2B, 33-100 Tarnów. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Tadeusz Zaremba 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Franciszek Kantor 
 

Członek Zarządu 
 
 

Paweł Łabuda 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Nowak 
 

Id: 08CEFA0B-E38E-4A56-AD80-CED1A0779202. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


